CÂMARA MUNICIPAL DE PORECATU - PARANÁ

Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 Rua Barão do Rio Branco, 344 ––––    Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 Caixa Postal 87 ----    CEP: 86160CEP: 86160CEP: 86160CEP: 86160----000 000 000 000 ––––    Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná Porecatu/Paraná ----    (043) 3623.1309(043) 3623.1309(043) 3623.1309(043) 3623.1309

PORTARIA  Nº 07/2013

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR ,  Presidente
da Câmara Municipal de Porecatu, no uso
de suas  atribuições  legais e
regimentais

RESOLVE

Art. 1º - Nomear SUZIANE BOZO CAVALHERI DE
OLIVEIRA, brasileira, casada, nascido aos 18 de mai o de 1981,
no município de Porecatu, Estado do Paraná, portado r do RG nº
7.5111.555-5 SSP/PR e CPF 044.204.219-16, residente  e
domiciliada na Rua Julio Santana, n.º 79, Vila Cata nduva, neste
município de Porecatu, Estado do Paraná, para ocupa r o cargo de
provimento em comissão de Assessor Legislativo , conforme
regulamentação conferida pela Lei Municipal 1.551 d e 08 de
março de 2013, a partir de 02 de maio de 2013, com carga
horária mínima semanal de trinta e duas horas e mei a, além do
comparecimento em todas as Sessões Ordinárias, Extr aordinárias,
Solenes, Comemorativas e Especiais realizadas pela Câmara
Municipal de Porecatu.

Art. 2º - Esta portaria entrará em vigor

nesta data, revogadas as disposições em contrário,
especialmente a Portaria nº 04/2013.

Publique-se.

Porecatu, 02 de maio de 2013.

WILSON JOSÉ AZINARI JUNIOR
PRESIDENTE

FÁBIO HENRIQUE DA SILVA
“Zé da Bica”

1º SECRETÁRIO